
UCHWAŁA NR IX/75/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji ds. rolnictwa na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz.1465 ze zm.) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji ds. rolnictwa na 2025 rok: 

I Kwartał  

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje. 

2. Spotkanie z podmiotem obsługującym rolnictwo - Kierownik KRUS w Trzebnicy. 

3. Sprawy różne. 

II Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje. 

2. Spotkanie z podmiotem obsługującym rolnictwo -Kierownik ARiMR w Trzebnicy 

3. Sprawy różne. 

III Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje. 

2. Sprawy różne. 

IV Kwartał 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje. 

2. Spotkanie z podmiotem obsługującym rolnictwo - Kierownik Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Trzebnicy. 

3. Sprawy różne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. rolnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F228049A-789B-4894-ACA8-6F4BDE6D4A29. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/75/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


